
 

 

  

  

 

 

 

 

NR. DATA OGGETTO/ESTRATTO 

1 

20.02.2017 LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI P.O. – ANNO 2014 - 

 

1) DI LIQUIDARE, L’INDENNITÀ DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI P.O. PER L'ANNO 2014, NELLA MISURA SEGUENTE: 
• DOTT. ANDREA TAVOLACCI DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO 
DI € 1.467,27; 
• ARCH. ANGELA GULLO DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
€ 122,32; 
• RAG. ANTONINA VALENTI DEL 25% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
€ 4.270,35; 
2) DI IMPUTARE LA SPESA NECESSANA NEL PERTINENTI CAPITOLI DEL REDIGENDO BILANCIO DI PREVISIONE 
2017/2019 RR.PP. 
3) DI DISPORRE LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE ATTO SUL SITO ISTITUZIONALE DELL’ENTE NELL'APPOSITA SEZIONE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, SOTTOSEZIONE "PERFORMANCE "AI SENSI E PER GLI ETLETTI DEL D.LGS.33/2013. 

 

 

 

 

 

Comune di Mezzojuso Determine Del Segretario          Anno  2017 

COMUNE DI MEZZOJUSO ESTRATTO *Determine Settore Finanziario* AI SENSI DELL’ART.18 L.R. N.22 DEL 16/12/2008 e s.m.i., sostituito DALL’ART.6 C.1 L.R. N.11 DEL 26/06/2015 *Gli 
atti vengono pubblicati in questa sezione, ai fini di pubblicità notizia. Gli originali integrali comprensivi di allegati, possono essere richiesti all’Ufficio di competenza. 
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20.02.2017 LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI P.O. – ANNO 2015 - 

 

1) DI LIQUIDARE, L'INDENNITÀ DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI P.O. PER L'ANNO 2015, NELLA MISURA SEGUENTE: 
• ARCH. ANGELA GULLO DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
€ 208,67; 
• ARCH. ENRICO GULOTTA DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
€ 498,41; 
• DOTT.SSA BRANCATO FRANCESCA 20% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO 
DI € 1.188,43; 
RAG. ANTONINA VALENTI 20% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
€ 3.416,30; 
ING. GIOSAFAT BONGIOVANNI DEL 20% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PER UN IMPORTO COMPLESSIVO 
LORDO DI € 236,46; 
DI IMPUTARE LA SPESA NECESSARIA NEI PERTINENTI CAPITOLI DEL REDIGENDO BILANCIO DI PREVISIONE 
2017/2019 RR.PP. 
DI DISPORRE LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE ATTO SUL SITO ISTITUZIONALE DELL'ENTE NELL'APPOSITA SEZIONE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, SOTTOSEZIONE "PERFORMANCE "AI SENSI E PER GLI EFFETTI D.LGS.33/2013. 

3 

06.03.2017 
PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1 DEL 20/02/2017 AVENTE PER OGGETTO: “LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AI RESPONSABILI 
DI P.O.- ANNO 2014”. 

 

1. DI RETTIFICARE PARZIALMENTE PER QUANTO IN PREMESSA SPECIFICATO LA DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 1 DEL 20/02/2017; 
2. DI LIQUIDARE, PER LE MOTIVAZIONI IN PREMESSA RICHIAMATE, L'INDENNITÀ DI RISULTATO AL RESPONSABILI DI P.O. PER L'ANNO 2014, NELLA 
MISURA SEGUENTE: 
• DOTT. ANDREA TAVOLACCI DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE (INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA € 11.090,50 RAPPORTATA AL PERIODO 
DAL 01/01/2014 AL 10/11/2014) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 1.109,05; 
• ARCH. ANGELA GULLO DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE (INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA € 925,96 RAPPORTATA AL PERIODO DALL' 
11/11/2014 AL 31/12/2014) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 92,60; 
• RAG. ANTONINA VALENTI DEL 25% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE (INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA € 12.911,08 RAPPORTATA AL PERIODO 
DAL 01/01/2014 AL 31/12/2014) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 3.227,77; 
3 DI DARE ATTO CHE LA SPESA COMPLESSIVA PER L'INDENNITÀ DI RISULTATO DEI RESPONSABILI DI P.O. PER L'ANNO 2014 RIMANE INVARIATA 
RISPETTO A QUELLA LIQUIDATA CON LA DETERMINAZIONE N. 1 DEL 20/02/2017; 
4 DI IMPUTARE LA SPESA NECESSARIA NEI PERTINENTI CAPITOLI DEL REDIGENDO BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019 RR.PP; 
5 DI DISPORRE LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE ATTO SUL SITO ISTITUZIONALE DELL'ENTE NELL'APPOSITA SEZIONE AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE, SOTTOSEZIONE "PERFORMANCE "AI SENSI E PER &II EFFETTI DEL D.LGS. 33/2013. 1 . 
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06.03.2017 
PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2 DEL 20/02/2017 AVENTE PER OGGETTO: “LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AI RESPONSABILI 
DI P.O.- ANNO 2015”. 

 

1. DI RETTIFICARE PARZIALMENTE PER QUANTO IN PREMESSA SPECIFICATO LA DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
GENERALE N. 2 DEL 20/02/2017; 
2. DI LIQUIDARE, PER LE MOTIVAZIONI IN PREMESSA RICHIAMATE, L'INDENNITÀ DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI 
P.O. PER L'ANNO 2015, NELLA MISURA SEGUENTE: 
• ARCH. ANGELA GULLO DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE (INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA € 1.574,14 
RAPPORTATA AL PERIODO DAL 07/01/2015 AL 31/03/2015) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 157,41; 
• ARCH. ENRICO GULOTTA DEL 10% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE (INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA € 3.766,55 RAPPORTATA AL PERIODO DAL 
17/04/2015 AL 31/12/2015) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 376,66; 
• DOTT.SSA BRANCATO FRANCESCA 20% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE(INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA 
€ 4.491,45 RAPPORTATA AL PERIODO DAL 21/04/2015 AL 31/12/2015) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 898,29; 
• RAG. ANTONINA VALENTI 20% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE(INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA € 12.911,08 
RAPPORTATA AL PERIODO DAL 02/01/2015 AL 31/12/2015) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 2.582,22; 
• ING. GIOSAFAT BONGIOVANNI DEL 20% DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE (INDENNITÀ LORDA CORRISPOSTA 
€ 893,59 RAPPORTATA AL PERIODO DAL 2/11/2015 AL 31/12/2015) PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 178,72; 
3. DI DARE ATTO CHE LA SPESA COMPLESSIVA PER L'INDENNITÀ DI RISULTATO DEI RESPONSABILI DI P.O. PER L'ANNO 
2015 RIMANE INVARIATA RISPETTO A QUELLA LIQUIDATA CON LA DETERMINAZIONE N. 2 DEL 20/02/2017; 
4. DI IMPUTARE LA SPESA NECESSARIA NEL PERTINENTI CAPITOLI DEL REDIGENDO BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019 RR.PP.; 
5. DI DISPORRE LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE ATTO SUL SITO ISTITUZIONALE DELL'ENTE NELL'APPOSITA SEZIONE  AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE, SOTTOSEZIONE “PERFORMANCE” AI SENSI E PER GLI EFFETTI D.LGS 33/2013. 
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04.05.2017 
AUTORIZZAZIONE EX ART. 53 DEL D.LGS 165/2001 ALL’ING. BONGIOVANNI  GIOSAFAT FUNZIONARIO DIRETTIVO INGEGNERE EX ART. 110 D.LVO 
267/00. 

 

1. DI AUTORIZZARE, PER LE MOTIVAZIONI DI CUI IN PREMESSA, L'ING. BONGIOVANNI GIOSAFAT, AI SENSI 
DELL'ART.53 DEL D.LGVO 165/2001, A RICOPRIRE L'INCARICO ESTERNO CONSISTENTE IN UNA 
PRESTAZIONE PROFESSIONALE INERENTE IL COLLAUDO STATICO PER I LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA 
A NORMA DEL TERRENO DI GIOCO DELL'IMPIANTO POLISPORTIVO G. FALCONE NEL COMUNE DI BAUCINA; 
2. DARE ATTO, ALTRESÌ, CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON COMPORTA NESSUN ONERE FINANZIARIO A 
CARICO DELL 'ENTE; 
3. DI TRASMETTERE COPIA DELLA PRESENTE ALL'ING, BONGIOVANNI GIOSAFAT E AL SINDACO DEL COMUNE DI BAUCINA. 
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23.10.2017 MOBILITA’ INTERNA TRA DIVERSI SETTORI. 

 

1. DI ASSEGNARE IL SIG. BONANNO PASQUALE, DIPENDENTE COMUNALE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO, CON IL PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CAT. C, CON DECORRENZA 
IMMEDIATA, E FINO A NUOVA DETERMINAZIONE AL SETTORE FINANZIARIO - SERVIZI CULTURALI SPORTIVI E 
ASSOCIAZIONISMO E PRECISAMENTE ALLA BIBLIOTECA COMUNALE; 
2. CHE I COMPITI E LE ATTIVITÀ DEL DIPENDENTE SARANNO STABILITE DAL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO, IN RELAZIONE ALLE ESIGENZE DI LAVORO DEL SERVIZI CULTURALI SPORTIVI E ASSOCIAZIONISMO 
E PRECISAMENTE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE; 
3. DI TRASMETTERE COPIA DELLA PRESENTE AL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO, AL DIPENDENTE 
SIG.BONANNO PASQUALE E, PER CONOSCENZA, AL SINDACO, ALL' ASSESSORE AL PERSONALE E ALL'UFFICIO PERSONALE, AFFINCHÉ SIA INSERITA NEL 
FASCICOLO PERSONALE DELLA DIPENDENTE. 
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23.10.2017 MOBILITA’ INTERNA TRA DIVERSI SETTORI. 

 

1. DI ASSEGNARE LA SIG.RA PERNICIARO GIUSEPPINA, DIPENDENTE COMUNALE CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO, CON IL PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C, CON 
DECORRENZA IMMEDIATA, E FINO A NUOVA DETERMINAZIONE AL SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO - 
SERVIZIO RETE IDRICA FOGNARIA E STRADALE E PRECISAMENTE ALL'UFFICIO IDRICO; 
2. CHE I COMPITI E LE ATTIVITÀ DELLA DIPENDENTE SARANNO STABILITE DAL RESPONSABILE DEL SETTORE 
TECNICO, IN RELAZIONE ALLE ESIGENZE DI LAVORO DEL SERVIZIO RETE IDRICA FOGNARIA E STRADALE E 
PRECISAMENTE DELL'UFFICIO IDRICO; 
3. DI TRASMETTERE COPIA DELLA PRESENTE AL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO, ALLA DIPENDENTE"SIG.RA 
PERNICIARO GIUSEPPINA E, PER CONOSCENZA, AL SINDACO, ALL'ASSESSORE AL PERSONALE E ALL'UFFICIO 
PERSONALE, AFFINCHÉ SIA INSERITA NEL FASCICOLO PERSONALE DELLA DIPENDENTE. 
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13.11.2017 MOBILITA’ INTERNA TRA DIVERSI SETTORI. 

 

1. DI ASSEGNARE LA SIG.RA GUIDERA DOMENICA, DIPENDENTE COMUNALE CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO E PART-TIME, CON IL PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. "C", 
CON DECORRENZA IMMEDIATA, E FINO A NUOVA DETERMINAZIONE AL SETTORE FINANZIARIO - SERVIZI 
CULTURALI SPORTIVI E ASSOCIAZIONISMO E PRECISAMENTE ALLA BIBLIOTECA COMUNALE; 
2. CHE I COMPITI E LE ATTIVITÀ DELLA DIPENDENTE SARANNO STABILITE DAL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO, IN RELAZIONE ALLE ESIGENZE DI LAVORO DEI SERVIZI CULTURALI SPORTIVI E ASSOCIAZIONISMO 
E PRECISAMENTE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE; 
3. DI TRASMETTERE COPIA DELLA PRESENTE AL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO, ALLA DIPENDENTE 
SIG.RA GUIDERA DOMENICA E, PER CONOSCENZA, AL SINDACO, ALL' ASSESSORE AL PERSONALE E 
ALI 'UFFICIO PERSONALE, AFFINCHÉ SIA INSERITA NEL FASCICOLO PERSONALE DELLA DIPENDENTE. 

 

 

 


